.y TBEPXJIEH
3amecTuTeNh HpeceRaTes KomﬁTcTa oOpaszoBanus,
HAYKH U MOJIOAE/KHO ITOMHTHKA
Bourorpazckoit 06713€i7

VIOl.BI.VMVDaTOBa

(moxnucE) - (MHALHANE, haMuHsT)

ITJIAH

®UHAHCOBO-XO3IMUCTBEHHON JIESTEJILHOCTH 1a 2022 .
(IUTAHOBBIV ITEPHOJT 2023 U 2024 TOJIOB)

Opran, ocymecTBISFOIHMA
GyHKIHM 1 IOJIHOMOYHS
yUpeHTeNs

Yupexienue
Enuauna uamepeHus: pyo.

or " 24 " aBrycra 2021 r.

KOJIBI

Jara 24.08.2021

Komurer oOpazopanus, Hayka 1 110 CBOIHOMY

MOJIOJICIKHOM TTOIUTHKH peectpy

Bonrorpanckoii obmacti 18200530
rnaga 1o bK 813

I'ocynapctBennoe 6ro/pKeTHOE

npodeccHoHaNbHOE YUPEKICHHE

"Bosrorpagckuii crpouTensHb o Cpo JHOMY

TEXHHKYM" peectpy 1821119358
WHH 3444048190
KIIIT 344401001
o OKEU 383




Paspen I. IlocTyruienust ¥ BRILIATEI

Haumenoranue Kon | Kon mo Ortpacnesoit ko Cymma
TOKa3aTens cTpoK | 610/DKeTH
u OH Ha2021r. | #a2022r. [wa2023r. | sa
knacchu TeKy it NepBEIH | BTOPOIA roa| mpeen
Xangh (uHaHCOBbI ron | mnaHoBoro| amu
PDCC‘U‘FICK rox IUIaHOBOTO | nepuosa | miaHoB
on nepuoa oro
Denepan MEPHON
HHA a
1 2 3 5 6 7 8
OcTaToK cpeacTs Ha 1 X X 2021596,70 0,00 0,00
HAYalo TEeKyLIero
(hHHAHCOBOTO T0OJ1A
OctaTok cpeJcTB Ha 2 X X
KOHEI| TeKYLIEro
1000 81320000000000000 | 134242720,00 0,00 0,00
81307044010260060
Hoxonpl, Beero: 81307044010356340
8130704403E661624
B TOM UYHCIIE: 11000 120 [81320000000000000 262516,92
JIOXOJIBI OT
cOOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM YHCIIE: 1110
aoxofsl oT okazanus | 1200 130 |81307044010260060 91383183,08 0,00 0,00
yciiyr, pabor, 81320000000000000
KOMTIGHCAIIHH 3aTpaT
B TOM 4YHCJIe: 12101 130 81307044010260060( 72385700,00 0,00 0,00
cyOcHIMM Ha
thuHaHcoBOE
obecrieueHue
Joxojsl ot wrpados, | 1300 140 [81320000000000000 40000,00 0,00 0,00
IEHEH, HHBIX CYMM
NPHHYIHTEIBHOTO
U3BATHSA, BCETO
B TOM YHCIIE:! 1310 140
Oe3BO3ME3IHbIC 1400 150 [81320000000000000 42555040,00 0,00 0,00
JIEHEKHBIE 81307044010356340
HOCTYIUIEHHS, BCEro 8130704403E661624
B TOM YHCJIE:
B TOM YHCJIE: 14101 150 |81307044010356340 22828040,00 0,00 0,00
LeneBble CyGeH AT 8130704403E661624
cybcuanm Ha 1420 150
OCYIIECTBIICHHE
KalUTaIbHbIX
BJIO)KEHHH
npoure soxonpl, Beero| 1500 180
B TOM YMCIIE:




JOXO0/1bl OT onepaum‘i

1900

440

B TOM HHCJIE:

MpOYHEe MOCTYIICHHA,

1980

0,00

0,00

0,00

U3 HHUX!

YBCJIIHUCHHE OCTATKOB
JIGHEKHBIX CPEICTB 34
CUeT BO3BpaTa
nebuTopcKoi

1981

510

§1320000000000000

1980,00

0,00

0,00

Pacxopnpl, Bcero

2000

81320000000000000
81307044010260060
81307044010356340
8130704403E661624

136264316,70

0,00

0,00

B TOM YHHCJIC.

Ha BBIIJIATHI

2100

81320000000000000

81307044010260060

76942388,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC!

oruiata Tpyza

2110

111

81320000000000000

81307044010260060

81307044010356340

59295300,00

0,00

0,00

MpOYHEe BBITIIATHI
nepcoHany, B ToM
YHHCJIC

2120

112

81320000000000000

191980,00

0,00

2

0,00

MHBIE BBIIIATH, 38
UCKJTIIOUeHHeM (oHa
OTLIaTHl TPYa
YUPEIIeHUs, TS

2130

113

81320000000000000

50000,00

B3HOCHI 10
00s3aTeILHOMY
COLHAJILHOMY
CTPaxOBaHHIO HA
BBITUIATEI 110 OMJIATE
Tpyaa pabOTHHKOB H
WHBIC BbITJIATHI

2140

119

81320000000000000
81307044010260060
81307044010356340

17405108,00

0,00

0,00

B TOM YHHUCJIC:

Ha BBIMJIATEI 11O

oriaTe Tpyja

2141

119

81320000000000000
81307044010260060
81307044010356340

17405108,00

0,00

0,00

Ha HHBIC BBIIJIATHI

2142

119

JIEeHEKHOe
JIOBOJILCTBHE
BOEGHHOC/TYKALHUX U

2150

131

HHBIE BBIIIATHI
BOEGHHOC/YXAIUM H
COTPYIHHKAM,

2160

134

CTPaxoOBbIC B3HOCHI Ha
o0s3aTesbHOE
COLMAILHOE
CTpaxOBaHHE B YACTH

2170

139

B TOM 4HMCJIC:

Ha Omnaty Tpyaa

A A

139




HA4 UHBIE BBIIJIATEI
rPKIAHCKHM JIMLAM

2172

138

COLIHaJIbHBIC U HHBIC
BbIIL1ATbl HACCJICHHIO,

2200

300

B TOM YHCJIC:

COLMAJIbHBIE BBITIATHI
rpaxaanam, Kpome
1y OH4HBIX

2210

320

M3 HHAX: Toco0us,
KOMIIEHCALMH H HHBIE
COLMATTLHBIE BBIILIATHI
rpa;/iaHam, Kpome

2211

321

BbITJIaTa CTUTICHAMH,
OCYILECTBJIEHHE UHBIX
Pacxo/IoB Ha
COLIMAJIBHYIO
[O/UIEPIKKY

2220

340

Ha MPEeMUPOBaHKE
(pU3HUECKUX NI 32
JIOCTHIKEHHUS B
00JIacTH KyJBTYPbl,

2230

350

HHBIC BBIILIATHI

HAaCCJICHHIO

2240

360

YIUIaTa HAJIOroB,
cOOpOB M MHBIX

2300

850

81320000000000000

184000,00

0,00

0,00

M3 HUX. HAJIOT HA
HMYILLIECTBO

2310

851

81320000000000000

10000,00

HHBIE HAJIOTH
(BKJIIOYACMEIE B
COCTaB Pacxo/l0B) B
OroMKeETH OFOPKETHOM
cucreMbl Poccuiickoi

b

2320

852

81320000000000000

50000,00

0,00

0,00

ynnara wrpados (B
TOM YHCIIE
aJIMMHHUCTPATHBHBIX),

2330

853

81320000000000000

124000,00

0,00

0,00

Oe3B03ME3IHEIE
HEePEYHCIICHU
OpTaHHU3AIHIM U

2400

13 HUX: [PaHTh,
MPeOCTaBIIEMBIE
JIpYrUM OpraHU3aLusaM

2410

810

B3HOCHI B
MEXYHAPOIHBIE

2420

862




MIATEXH B LEJTIX
obecneyeHus
peanuzanuu
COrJIalleHHH ¢
MPABHTEIbCTBAMHM

2430

863

MIPOYME BHITLIATEI
(KpoMe BbIILIAT HA
3aKyINKy TOBapoB,

pabor, ycnyr)

2500

UCIIOJIHEHHE
CynecOHBIX aKTOB
Poccuiickoii
denepauuu 1
MHPOBBIX COrnatieHuii
110 BO3MELIEHUIO

2520

831

pacxo/pl Ha 3aKyIKy
TOBapos, pabot, ycuyr,
BCETo

2600

81320000000000000
81307044010260060
8130704403E661624

59137928,70

0,00

0,00

B TOM YHHCJIC!

3aKynKa Hay4HO-
HCCJICHOBATCIIbCKHX H

2610

241

3aKyIKa TOBapoB,
pabor, yciyr B chepe
MH(OPMAILMOHHO-

2620

242

3aKyIKa TOBapOR,
paboT, yeiyr B LeJisx
KaruTaJIbHOI'O

2630

243

npouas 3aKkynka
TOBapoB, paboT u
YCIIyT, BCEro

2640

244

81320000000000000
81307044010260060
8130704403E661624

54755552,70

0,00

0,00

H3 HHUX!

3akynka
SHEPreTHYECKNX

pecypcoB

2640

247

81307044010260060
81320000000000000

4382376,00

0,00

0,00

KanUTaIbHEIC
BJIOXKEHUSI B OOBEKTHI
rocy/1apcTBCHHOM

2650

400

B TOM YHCJIC.

npuodpereHue
00beKToB
HEJIBHIKMMOTO

2651

406

CTPOHUTENBCTBO
(pexoHCTpyKIS)
0bBeKToB

2652

407

Breinnarhl,
YMEHbLIAIOLHE JOX0A,
BCEIo

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

3010




HaJIor Ha an/IGBUlb

HaJIOr Ha 3020 0,00 0,00 0,00
J00aBIEHHYIO

CTOMMOCTh

IPOYUE HAJIOTH, 3030

YMEHBLIAIOIHE T0X0/T

[Ipoune BBIIIATEI, 4000 X

BCEro

W3 HUX: 40101 610

BO3BpAT B OIOIDKET
CPEe/CTB CYOCHIMH




Pasnien II. Cenenns no Beiratam Ha 3aKynke TOBApoOB, paboT, yCuyr

No

/1

Haumenosanue noxasareins

Kopn
CTPOKH

T'on

CymMmma

Havasa
3aKyIKH

Ha 2021 r.
(Texyumi
(puHaHCOBbIM
roj)

Ha 2022 r.
(nepBolii roft
IUIAHOBOI'O
nepHoa)

Ha 2023 r.
(BTOpO¥ roj
JIaHOBOT'O

NIePHO/IA)

3a
npejenam
u
NIaHOBOT'O
nepHona

2

8

BhlniaTel Ha 3aKymKy
TOBapoB, pabot, yciyr,

26000

59137928,70

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

110 KOHTPaKTaM
(mororopam),
3aKTIOUEHHBIM 110 Ha4asa
TEKYLLEero (PMHAHCOBOTO
rona 6e3 NPUMEHEHHsT HOPM
DenepalnbHOro 3aKOHA OT 5
anpens 2013 r. Ne 44-03
") KOHTPAKTHOH CHCTEME B
cthepe 3aKyrnok TOBapos,
pabot, yeiyr s
obecnieueHus
IOCYIaPCTBEHHBIX
MYHHMLMIANIBHBIX HYH/1"
(nanee - MenepanbHbIH
3akoH Ne 44-D3) n
DenepanbHOro 3aKOHa OT
18 mrosst 2011 r. Ne 223-03
"O 3aKynkax TOBapoB,
paboT, yciiyr oTae/IbHBIMH
BHJAMH IOPUHYECKHX
auy" (nanee -
DenepaibHblii 3aK0H Ne
223-D3)

26100

1.2

10 KOHTPaKTaMm
(moroeopam),
IJIAHUPYEMBIM K
3AKJTIOUSHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
¢uHancoBoM rouy 6e3
IPUMEHEHHs HOPM
DenepanbHoro 3akoxa Ne
44-D3 u DepepanbHOTO
3akoHa Ne 223-@3

26200




10 KOHTpaKTam
(tororopam),
3aKJIIOYCHHBIM 0 Ha4vana
TEKYUIEro (PUHAHCOBOIO
rojia ¢ yuerom TpeboBaHHi
®enepansHoro 3akoHa Ne
44-03 u PenepanbHOro
3akoHa Ne 223-D3

26300

1.4.

N0 KOHTpaKkTam
(noroeopam),
MIAHUPYEMbIM K
3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(hMHAHCOBOM TOLY C
yueToM TpeGoBaHuii
DenepanbHOro 3aKoHa Ne

26400

59137928,70

0,00

0,00

1.4.1.

B TOM 4YHCJIC:

3a cueT CyOCH I,
[PEeI0CTABISIEMBIX HA
¢dunaHcoBoe obecneucHue
BBITIOJIHCHHSI
roCYAapCTBEHHOTO 3a/IaHHS

26410

5228376,00

0,00

0,00

1.4.1.1.

B TOM YHCJIC:

B COOTBETCTBUM C
PenepanbHbiM 3aKkoHOM Ne

44-93

26411

5228376,00

0,00

0,00

2

1.4.1.2.

B COOTBETCTBUU C

PepepanbHbIM 3aKOHOM No

223-93

26412

1.4.2.

3a cyeT cybcuani,
npenocTaBAfaeMblxX B
COOTBETCTBMM C ab3auem

BTOPbIM NYHKTa 1 CcTaTbK
78.1 BroAyKeTHOro KoaeKcea

Poccuiickoi Pepepaumm

26420

0,00

0,00

1.4.2.1.

B TOM YHHCJIC!

B COOTBETCTBUU C
PenepanbHbIM 3aKoHOM No

44-03

26421

0,00

0,00

1.4.2.2,

B COOTBETCTBWUU C
PepepanbHbIM 3aKOHOM No

223-03

26422

1.4.3.

3a cyer cyOcuuni,
NPEOCTABISAEMBIX HA
OCYIIIECTRIIEHHE
KAIIMTAJIbHBIX BJIOKEHHIT

26430




1.4.4.

34 CUET CpEeacCTB
06s3aTeNRHOrO
MEMIIHMHCKOTO
CTPaxOBaHUS

26440

1.4.4.1.

B TOM YHCJIC:

26441

B COOTBETCTBUM C
PepepanbHbM 3aKoHOM Ne

44-93

1.4.4.2.

B COOTBETCTBUU C

PenepanbHbIM 3aKkoHOM No

26442

223-¢3

1.4.5.

3a cHeT NPOYHX
HUCTOUHHKOB (DMHAHCOBOIO
obecnieyeHUs

26450

53909552,70

0,00

0,00

1.4.5.1.

B TOM YHCJIIC:

26451

B COOTBETCTBUMU C
PepepanbHbiM 3aKoHOM Ne

44-93

53909552,70

1.4.5.2.

B COOTBETCTBUM C
PepepanbHbiM 3aKoHOM Ne

26452

223-03

NTOro Nno KOHTPaKTam,
nJAaHUpPyembiM K
3aKJH04EHMIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
(PUHAHCOBOM rosy B
COOTBETCTBUM C
PepepanbHbiM 3akoHOM No

26500

44-93, no
COOTBETCTBYIOLLEMY roay
3aKYMKK

59137928,70

0,00

0,00

B TOM YHCJIC IO roay
Havalia 3aKyInKH:

26510

2022

59137928,70

0,00

2

0,00

MToro no gorosopam,
NAaHUPYEMbIM K
3aKNI0YEHUIO B
COOTBETCTBYIOLLEM
dbMHaHCOBOM rosy B
COOTBETCTBUU C
PeaepanbHbIM 3aKoHOM No

26600

223-®3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY roay
3aKYMKN

B TOM 4HcIie 110 Toy

Hayasa 3aKyIKku:

A

26610

)

2021

Jlupexrop
I'naBne1it Oyxranrep

/i lf T'onukosa

A,

et

JI.LHU. Camoxsanosa

108.2021




